ID 126

CoBpeMeHHasa BuJJia C
NnaHoOpaMHbLIM BUAOM Ha Mope
Hap AnTom

37 000 000 py6.
409 359 %

Obulas niowanb:
PanoH:

Xwunasa naowanb:
Mnowanb KyXHW:
Mnowanb y4yacTKa:
KomMHaT:

CnaneH:
DTa)XHOCThb:

445 KB.M.
AnTta
267

30

8

5
3
3



ID126 37 000 000 py6.

409 359 %
CoBpeMeHHas BUJ1J1a C NAaHOPAaMHbIM

BMOOM Ha Mope Hap Antoun

http: //yalta.house/index.php?route= product/product& product_id=1693

Mpofam HOBbIW, COBPEMEHHbLIN AOM B AnTe. [1oM pacnosioXXeH Ha rocnogCTBYOLWEN
BO3BbILUEHHOCTMN, U3 OKOH AO0Ma U TEPPUTOPUN OTKPbLIBAOTCHA NaHOpPaMHble BUAbI HA Mope 1
AnTnHckoe nobepexbe. K npoaarke npencTaB/ieH XWA0M AOM naowaabto 445 ......




